
 

 

UCHWAŁA NR XXII/159/16 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 

z późn. zm.) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 443.797,00 zł. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 

35.996.531,73 zł., w tym: 

- dochody bieżące 32.517.362,73 zł., 

- dochody majątkowe 3.479.169,00zł., zgodnie z tab. Nr 1 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 443.797,00 zł. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 

36.269.611,28 zł., w tym: 

- wydatki bieżące 32.101.007,73 zł., 

- wydatki majątkowe 4.168.603,55zł., zgodnie z tab. Nr 2 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

2. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne 2016 roku planowane do realizacji przez Gminę 

Łosice, zgodnie z tab. Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

przepisów prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

Romuald Jóźwiaczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9134



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9134



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9134



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9134



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9134



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9134



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9134



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9134


		2016-10-26T08:54:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




